Onucanue Toapa @purropuuna Rosso HEF-81.-2

Onucanue

@putropauna Rosso HEF-8L-2 ot komnanuu IIpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

VYcranoBka
IlogxmrouyeHue
KomngectBo BaHH
OObeM 0JIHOI BaHHBI
TeMnepatypHbIi pexuM
MOIIHOCTh

[[lupuna

I'mybuna

Bricorta

Bec (6e3 ymakoBkun)

Crpana npousBoCTBa

HACTOJIbHAs
220B

2

81

ot 50 no 200 °C
5.6 kBt

590 mm

410 MM

340 mm

11 kr

Kuraii

Muadopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SBISICTCS MyOIuIHOM 0hepToi,

onpenensiemoi ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas MpockOa YTOYHATH IIEHBI U HAJTMYHE 10 TeIehOHY y Balllero MeHEKepa.


https://prom-katalog.ru/

